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Ledelsesvurdering 1. tertial 2022 
 

Museet har i 1. tertial vært ganske preget av at våre utstillinger i Colletts hus har vært midlertidig stengt for 

publikum grunnet behov for brannsikringstiltak og arbeid med sikring av våtsamlingene i dette bygget. 

Utstillingene i Colletts hus ble først gjenåpnet den 29. mars og stengningen har således medført et 

betydelig tap av omsetning og sårt tiltrengte billettinntekter.  

Samtidig har det vært en veldig høy aktivitet på museet i forbindelse med forberedelse til gjenåpning av de 

geologiske utstillingene i det nyrenoverte Brøggers hus.  Etter flere års totalrehabilitering gjenåpnet vi 

Brøggers hus for publikum den 6. mai med seks nye permanente geologiske utstillinger over 4 etasjer. I de 

nye utstillingene viser vi frem 4,5 milliarder års historie, helt fra dannelsen av Jorda og frem til i dag. Dette 

er de største og mest moderne geologiske utstillingene i Norden. Over 2500 objekter fra museets 

omfattende samlinger vil oppleves på en helt ny måte i et samlet utstillingsareal på 2300 m2. Til sammen 

gjør dette museet til en viktig turist- og formidlingsattraksjon i Oslo, og vi har forventninger til en betydelig 

økning i antall besøkende og dertil økte billettinntekter for museet i årene fremover.  

Forskningen ved museet er fortsatt i en positiv utvikling og våre vitenskapelig ansatte er veldig aktive i 

forhold til søknader om forskningsmidler fra både EU og Forskningsrådet.  

Museets økonomiske situasjon er likevel ganske anstrengt. Spesielt gjelder dette på kort sikt. En vesentlig 

årsak til dette er museets andel på 9,6 mill. av kostnaden for innbetalingen av MVA fradraget for 

rehabiliteringen av Brøggers hus som universitetsstyret vedtok i mai i år. Bortfall av billettinntekter som 

følge av stengingen av museet i begynnelsen av året har forverret situasjonen ytterligere. Årsprognosen for 

2022 er p.t. isolert sett hele 19 millioner dårligere enn opprinnelig vedtatt budsjett og det er nødvendig å se 

på ulike omdisponerings- og innsparingstiltak utover i langtidsperioden for så raskt som mulig prøve å 

komme i budsjettmessig balanse.  
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